
Ceny jsou uvedeny bez DPH    |  1Více na našem e-shopu www.vasekancelar.cz  

Pořadač pákový 
Pastelini A4

Pořadač pákový Esselte 
Economy A4 

Popis:

• Pořadač v moderních pastelových  
barvách.

• Pořadač pro formát A4.
• S vnějším pastelovým a vnitřním 

černým lamino potahem.
• Páková mechanika (rado zámky).
• Šíře hřbetu: 7 cm
• Kapacita: 670 listů

Popis:

• Pořadač pro formát A4.
• Desky jsou potaženy z vnější.  

strany plastem a z vnitřní strany 
hladkým papírem.

• Hřbetní kapsa s vyměnitelným  
papírovým štítkem.

• Páková mechanika (rado zámky).
• Šíře hřbetu: 7,5 cm
• Kapacita: 500 listů

Popis:

• Pořadač z recyklovaného materiálu 
KRAFT, vyrobeného tzv. kraft  
procesem. Během něho se odstra-
ní většina ligninu, díky čemuž je 
papír pevný, má vysokou elasticitu 
a je odolný proti roztržení.

• Páková mechanika (radio zámky).
• Šíře hřbetu: 8 cm
• Papírový štítek na hřbetu pořadače. 
• Vyrobeno z FSC® certifikovaného 

materiálu.

Pořadač pákový Kraft 
Ekonomik A4, 8 cm

Akční nabídku z tohoto letáku najdete také snadno na našem e-shopu. 
Stačí do vyhledávání zadat klíčové slovo: arch25

ECOSTANDARDPREMIUM

BURST  Akční ceny platí jen do 28. 2. 2025

akční cena akční cena akční cena

33 Kč

Více barev

Více šíří hřbetu

Více barev

ČESKÁ VÝROBA

V nabídce také varianty s kapacitou 
pro 350 listů (šíře hřbetu 5 cm).

V nabídce také kroužkové s kapaci-
tou pro 70 listů (šíře hřbetu 2 cm).

💡
💡

Chcete poradit s výběrem? Neváhejte se obrátit na svého obchodního zástupce či naše obchodní oddělení - volejte na +420 286 000 900, 
nebo pište na info@vasekancelar.cz. Rádi Vám sestavíme individuální cenovou nabídku.

💡

89 Kč 65 Kč

archivujte s úsměvem!
Objevte náš široký sortiment v kategorii Archivace a zorganizujte
si dokumenty v novém stylu!



Ceny jsou uvedeny bez DPH    |  2Více na našem e-shopu www.vasekancelar.cz  

Box na spisy Pastelini
A4 s gumičkou

Sloha s gumičkou 
Pastelini A4

Archivační krabice 
Emba UB3

Rychlovazač Secolor 
Tree-Free A4

Archivační krabice 
Emba A4 

Mapa Luma Eco A4  
s gumičkou

ECOSTANDARDPREMIUM

Více barevVíce barev

Více barev

75 Kč 29 Kč 17 Kč

40 Kč
97 Kč 14 Kč

Popis:

• Archivační box PP se zajišťující 
gumou pro formát A4.

• Materiál: silný polypropylen
• Šíře hřbetu: 30 cm
• Rozměr: 24,6 x 32,6 x 3 cm

Popis:

• Archivační krabice pro formát A4.
• Lze koupit i v uceleném balení  

po 25 kusech.
• Vyrobeno z osvědčené kvalitní 

hladké lepenky Standard.
• Šíře hřbetu: 7,5 cm
• Rozměr: 33 x 26 x 7,5 cm

Popis:

• Odkládací mapa ve formátu A4.
• 3 klopy s gumičkou.
• Mapa je z kraft papíru.

Popis:

• Plastové desky se třemi chlopněmi 
a gumičkou.

• Materiál: polypropylen
• Roztažitelný hřbet: až 3 cm
• Kapacita: 250 listů
• Rozměry: 24,9 x 32 cm

Popis:

• Archivační uzaviratelná krabice 
EMBA pro formát A4. 

• Do skupinového boxu pohodlně 
uložíte 5 pořadačů (hřbet 5 cm).

• Rozměry: 33 x 30 x 29,5 cm

Popis:

• Secelor Tree-Free řada se vyrábí  
z listů a stonků, které by se běžně 
spálily - v procesu výroby není  
použitý jediný strom.

V nabídce od stejné řady Tree-Free 
také desky na dokumenty, 
zakládací obal a odkládací mapa.

V nabídce také další typy krabic:  
UB1 a UB2.

💡
💡

akční cena

akční cena akční cena

akční cena akční cena akční cena

Více rozměrů Více druhů

V nabídce také mapa Kraft A4  
s gumičkou a certifikací FSC.

💡

cena za 1 ks
Min. odběr:
10 Ks



Ceny jsou uvedeny bez DPH    |  3Více na našem e-shopu www.vasekancelar.cz  

Obal L A4, 150 mic,
čirý

Euro obaly A4 - různé 
druhy

Euro obal v krabičce  
s dávkováním Leitz Eco 
A4

ECOSTANDARDPREMIUM

Více druhů

4,90 Kč
cena za 1 ks
Min. odběr:
10 Ks

cena za 1 ks
Min. odběr:
50-100 Ks

od 0,43 Kč 164 Kč

Popis:

• Transparentní obal A4 s tloušťkou 
150 mic.

• S hladkým povrchem.
• Ideální pro rychlé ukládání nebo 

organizaci dokumentů.
• Vyrobeny z tuhé kvalitní PP fólie 

dodávající Vašim dokumentům 
reprezentativní vzhled.

• Provedení L - Přístup z horní 
a boční strany, vykrojení pro snad-
nou manipulaci s dokumenty.

• Transparentní obaly A4 s tloušťkou 
40 - 140 mic.

• S hladkým nebo hrubým  
povrchem.

• Provední U - vkládání dokumentů 
shora. Určeno k zavěšení do pořa-
dačů nebo rychlovazačů.

Popis:

• Euro obaly A4 a tloušťkou 70 mic
• 40 ks v krabičce
• Vyrobeno ze 100% recyklovaného 

plastu (před spotřebou), externě 
auditováno a certifikováno  
společností UL.

• Krabice je vyrobena ze 100% kar-
tonu a je také plně recyklovatelná.

Popis:

Varianty:

Tip na dárek za nákup ... nebo za nákup

bez DPH bez DPH
nad 2999 Kč nad 9999 Kč

Povrch Tloušťka Akční cena
za 1 ks

Min. 
odběr

Hrubý 40 mic 0,43 Kč 100 ks

Hrubý 50 mic 1,32 Kč 50 ks

Hladký 140 mic 6,5 Kč 100 ks

Tarlton Tea Pot
100g ochucený sypaný zelený, nebo černý 
čaj v atraktivní plechové konvičce.

Dárkový poukaz 
Alza nebo Mall 
v hodnotě 500 Kč

akční cena akční cena akční cena

V nabídce také Euroobal Esselte A4 
recyklovaný, typ U, 70 mic, hrubý, 
čirý.

💡

za nákup již nad 1500 Kč
Více z nabídky dárků si prohlédněte 

na našem e-shopu.

dárek 



ECO

STANDARDPREMIUM

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

zelený 7-282

89 Kč 1 ks
růžový 7-281
modrý 7-280
fialový 7-284

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

bílý 1725726

65 Kč 1 ks

bordó 1725734
černý 1725728
červený 1725731
fialový 1725733
modrý 1725730
oranžový 1725725
šedý 1725735
tyrkysový 1725732
zelený 1725729
žlutý 1725727

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

bílý 1725737

65 Kč 1 ks

bordó 1725743
černý 1725741
červený 1725738
fialový 1725744
modrý 1725739
šedý 1725742
zelený 1725740
žlutý 1725736

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

bílá 1729913

29 Kč 1 ks
černá 1729914
červená 1729915
modrá 1729916
zelená 1729917

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

UB1 1729905 77 Kč
1 ksUB2 1729906 83 Kč

UB3 1729907 97 Kč 

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

Mapa Luma Eco I255242 17 Kč
1 ks

Mapa Kraft 125.18 22 Kč

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

Leitz 40 ks  
v krabičce ARCH-0501001 164 Kč 1 ks

Esselte, 70 mic, 
hrubý, čirý ARCH-0501002 2,5 Kč 100 ks

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

Rychlovazač F3813211 14 Kč
10 ksDesky na dokumenty F3823311 20 Kč

Mapa F3882111 13 Kč

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

40 mic, hrubý, čirý 1726906 0,43 Kč 100 ks
50 mic, hrubý, čirý 1726914 1,32 Kč 50 ks
140 mic, hladký, čirý 1726912 6,5 Kč 100 ks

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

zelený 2-276

58 Kč 1 ks
růžový 2-275
modrý 2-274
fialový 2-278

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

modrá 2-660

40 Kč 1 ks
růžová 2-661
zelená 2-662
fialová 2-664

Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

1726803 4,9 Kč 10 ks

Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

350.00 33 Kč 1 ks

Varianta Katalog. kód Akční cena / 1 ks Min. odběr

modrý 2-575
75 Kč 1 ksrůžový 2-576

fialový 2-579

Pořadač pákový Pastelini A4, 7 cm

Pořadač pákový Esselte Economy A4, 5 cm

Pořadač pákový Esselte Economy A4, 7,5 cm

Archivační krabice Emba A4

Archivační krabice Emba UB

Mapy A4 s gumičkou

Euro obaly, typ U - různé druhy 

Desky Secolor Tree-Free A4

Euro obaly A4, typ U - různé druhy

Pořadač kroužkový Pastelini A4, 2 cm

Sloha s gumičkou Pastelini A4

Obal L A4, 150 mic, čirý

Pořadač pákový Kraft Ekonomik A4, 8 cm

Box na spisy Pastelini A4, s gumičkou

Ceny jsou uvedeny bez DPH


